
２０２４年５月吉日 

お客様各位 

 

札幌支店における窓口営業時間の変更（昼休業導入）について 

 

平素より、あすか信用組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 当組合では、より安全で効率的な店舗運営を図る事を目的に、青森支店・秋田支店・郡山支店 

の３店舗において、窓口営業時間の変更（昼休業導入）を実施してまいりましたが、 

今般、「札幌支店」においても２０２４年６月３日（月）より窓口営業時間の変更（昼休業導入）

をさせていただくこととなりました。 

 なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、窓口休業時間中も通常通り稼働しておりますので、引

続きご利用いただけます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、地域金融機関として一層のサービス向上に努めて 

まいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

○ 変更日 

  ２０２４年６月３日（月） 

○ 対象店舗 

店舗名 店舗所在地 

札幌支店 
〒０６４－０８０９ 北海道札幌市中央区南９条西４－１－７ 

ＴＥＬ／０１１－５２１－０１３１ 

○ 窓口営業時間の変更内容 

変更前 変更後 

【２０２４年５月３１日（金）まで】 【２０２４年６月３日（月）以降】 

平日 

９：００～１５：００ 

平日 

午前の部  ９：００～１１：３０ 

休業時間 １１：３０～１２：３０（１時間） 

午後の部 １２：３０～１５：００ 

※ 昼休業中は窓口での受付業務全般を休止いたします。 

※ ＡＴＭコーナーは通常通り稼動しております。（平日８：４５～１８：００）  

 

≪お問い合わせ先≫ 

本件に係るご不明な点は、札幌支店(０１１-５２１-０１３１)までお問い合せください。 

 



○ 参考：昼休業導入済の店舗(３店舗) 

店舗名 店舗所在地 電話番号 

青森支店 
〒０３０－０８６１  

青森県青森市長島２－１－８ 
０１７－７７７－１４４８ 

秋田支店 
〒０１０－０００１  

秋田県秋田市中通１－３－２４ 
０１８－８３３－５１１１ 

郡山支店 
〒９６３－８８７６  

福島県郡山市麓山１－１６－１１ 
０２４－９２２－７２００ 

 

 

近隣の当組合店舗（昼休業はございません） 

仙台支店    宮城県仙台市青葉区本町１－５－３４ ＴＥＬ／０２２－２２１－３３６１ 

本店営業部  東京都新宿区歌舞伎町２－３２－９   ＴＥＬ／０３－３２０８－５１０１ 

 

 


